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Российская  Федерация

Республика Карелия

Совет  Чёлмужского сельского поселения

Х СЕССИЯ  V СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ                 

от 09 ноября 2023 г. № 41.                                                     

д. Чёлмужи

Об утверждении перечня платных услуг

МКУ «АКЦ Чёлмужского поселения»

            На основании Устава Чёлмужского сельского поселения, Совет Чёлмужского сельского поселения

                                                               РЕШИЛ:


1. Утвердить Перечень платных услуг муниципального казённого учреждения «Административно культурный центр Чёлмужского поселения».

2. Решение Совета Чёлмужского сельского поселения от 24.11.2021 года № 143 «Об установлении цен на развлекательные мероприятия для Муниципального казённого учреждения культуры «Административно культурный центр Чёлмужского поселения» считать утратившим силу.

Председатель Совета

Чёлмужского сельского поселения



О.В.Чикина
    

Глава Чёлмужского сельского поселения


Е.Н.Осипова
	Антикоррупционная экспертиза проведена




Утверждено

Решением Совета Чёлмужского

сельского поселения

от 09.11.2023 г. № 41.

ПЕРЕЧЕНЬ

платных услуг муниципального казённого учреждения

«Административно культурный центр Чёлмужского поселения»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость, руб.

	    1


	Предоставление комплекта звуко-, видео- и светоаппаратуры для проведения мероприятий в помещениях МКУ «АКЦ Чёлмужского поселения»


	5000,00/мероприятие

	    2
	Услуги по предоставлению материально – технической базы юридическим и физическим лицам для проведения мероприятия:

- предоставления зрительного зала 1 час 

- предоставление помещения фойе 1 час

- предоставление отдельных помещений 1час


	300,00 

200,00

100,00

	    3
	Оказание услуг культурно-массового мероприятия (дискотеки)

- дискотека детская (1 билет)

- дискотека для взрослых (1 билет)

- дискотеки в праздничные дни (1 билет)


	            50,00

            100,00

            150,00

	    4
	Оргтехнические и компьютерные услуги:

- ксерокопирование А-4 (1 страница)

- сканирование (1 страница)

- печать отсканированного изображения 

(1 страница)


	            10,00

            15,00

            20,00

	    5
	Вечер отдыха для взрослых (18+) (1 билет)
	            500,00


